
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 13:40

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/vaflova-2000w-p-158.html

  
Vaflovač 2000W

Cena s DPH 5 510.00 Kč

Cena bez DPH 4 553.72 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10161

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Profesionální 2000W Vaflovač

Vynikající volba za dostupnou cenu s vysokou kvalitou zpracování a jednoduchou konstrukcí.

Díky vysokému výkonu můžete připravit vafle během velmi krátké doby.

Je vybaven odolnými komponenty, které se promítají na práci bez obav o výkon v nepřetržitém provozu.

Má indikátor (oranžový), který vás informuje o dosažení požadované teploty.

Ideální pro restaurace, mléčné bary, mobilní stánky s potravinami a dokonce i na doma.

 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/vaflova-2000w-p-158.html


 

  

Výhody zařízení:

- litinové topné desky s nepřilnavou vrstvou (ochrana proti přilepení)

- pouzdro z nerezové oceli se, které lze snadno vyčistit

- regulátor pro nastavení teploty v širokém rozsahu ( 0-300 ° C)

- rovnoměrné zahřívané desky

- gumové nožičky pro vynikající stabilitu

vygenerováno v programu shopGold



 

Vlastnosti:

Výkon: 2000W

- Rozměry formy na 1 vafle (VxŠ) 17 x 10 cm

- Materiál topné desky: Litina s povrchovou úpravou

Materiál těla: {1}Nerezová ocel{/1}

Hmotnost: 12 kg

Napájení: 220V/50Hz
 

vygenerováno v programu shopGold



 

  

Sada obsahuje:

Vaflovač
Manuál (CZ)

Naše zařízení mají CE prohlášení o shodě a hygienický certifikát.

  

vygenerováno v programu shopGold



 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

